Protokoll

Kreismeisterschaft Unterhebelrepetierer

GK/KK 2024

Veranstalter: Kreisschitzenverband Halberstadt 1992 e.V.
Ausrichter: SV Wegeleben v. 1697 e.V.
Wettkampfort: Schiel3stand Wegeleben

Wettkampftermin: Samstag, 04.05.2024 von 9.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Sonntag, 05.05.2024 von 9.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Disziplinen: Unterhebelrepetierer KK 50m
Unterhebelrepetierer GK 50m

Teilnehmende Vereine

SB Osterwieck v. 1580 e.V.

SGs Dardesheim von 1435 e.V.

SV Halberstadt von 1543 e.V.
Schitzengilde Vogelsdorf 1901 e.V.
Schiitzenverein Eilenstedt 1993 e.V.
Schiitzenverein Hessen v. 1992 e.V.
Schitzenverein Sargstedt 1783 e.V.
Schiitzenverein Wegeleben 1697 e.V.

Bock Bock
Wettkampfleiter Org.-Leiter

Wettkampfklassen: Herren |

Damen |
Herren |l
Damen Il
Herren Il
Damen llI
Herren IV
Damen IV

Protokollabkiirzung

SB Osterwieck
SGs Dardesheim
SV Halberstadt
SGi Vogelsdorf
SV Eilenstedt
SV Hessen

SV Sargstedt

SV Wegeleben

Bock
Leiter Auswertung



Einzelwertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren Il

Pl.
1. Hamann, Alexander
2.

Name

Storch, Michael

Verein
SV Hessen
SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer KK 50m, Damen Il

Pl
1.

Name
Bock, Katrin

Verein
SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren Il

Sahwn a2

Name

. Stadler, Robert
. Hibner, Michael
. Schitze, André

Bock, Andreas
SiRe, Andreas

. Pohl, Andreas

Verein

SV Eilenstedt
SV Hessen
SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf
SV Sargstedt
SV Wegeleben

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren IV

TRWN 2

Name

. Klihne, Jirgen
. Stirzebecher, Falk
. Neumann, Dieter
. Farken, Ralf
. Becker, Kurt

Verein

SGs Dardesheim
SV Hessen

SV Wegeleben
SGi Vogelsdorf
SV Eilenstedt

Unterhebelrepetierer GK 50m, Damen |

PI.
1.

Name
Kruger, Jana

Verein
SV Wegeleben

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren Il

Pl.
1. Hamann, Alexander
2.
3.

Name

Storch, Michael
Olfe, Michael

Verein

SV Hessen
SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer GK 50m, Damen Il

Pl
1.

Name
Bock, Katrin

Verein
SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren lll

TR WN o2

Name

. Stadler, Robert
. Habner, Michael
. Siilke, Andreas
. Schliricke, Andreas
. Schitze, André

Verein

SV Eilenstedt
SV Hessen

SV Sargstedt
SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf

S$1
58

S1
90

S$1
63
86
73
73
66

S$1

S1

75
27

S1
83

S2
63

S2
82

S2
82
76
69
81
73
50

S2
79
77
75
73
66

S2
52

S2
88

S2

91
83
77
71

S3

43

S3
91

S3
92
75
91
81
75
69

S3
71
78
71
74
77

S3
53

S3

84

S3
89

S4
69
79

S4
86

S4
92
60

79
74

S4
66

S4

87

S4
88

ges.
293
243

ges.
349

ges.
350
330
324
324
289
241

ges.
305
301
299
299
283

ges.
212

ges.
319
315
27

ges.
348

ges.
332
329
319
318
286

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Abbruch

Bemerkung

Bemerkung



Pl. Name

6. Bausch, Markus
7. Bock, Andreas
8. Pohl, Andreas

Verein

SGi Vogelsdorf
SGi Vogelsdorf
SV Wegeleben

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV

3

COENDUAWN=;

Name

. Neumann, Dieter

. GlUnther, Uwe
Kabbe, Martin

. Stirzebecher, Falk
Herold, Hartmut
Klein, Hans-Peter
. Becker, Kurt
Gnade, Rudolf

. Ronnecke, Reinhard
. Farken, Ralf

—_

Mannschaftswertung
Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren |l
Pl. Mannschaft

1. SV Hessen
2. SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren Il
Pl. Mannschaft

1. SGi Vogelsdorf
2. SV Hessen

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren Il
Pl. Mannschaft

1. SV Wegeleben
2. SGi Vogelsdorf

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV

Pl. Mannschaft
1. SV Halberstadt

Verein

SV Wegeleben
SV Halberstadt
SV Wegeleben
SV Hessen

SV Halberstadt
SV Halberstadt
SV Eilenstedt
SV Halberstadt
SGs Dardesheim
SGi Vogelsdorf

Schiitzen
Hubner, M. (330); Stirzebecher, F. (301); Hamann, A. (293)
Bock, K. (349); Bock, A. (324); Storch, M. (243)

Schiitzen
Bock, K. (348); Schluricke, A. (318); Storch, M. (315)
Hibner, M. (329); Hamann, A. (319); Stirzebecher, F. (286)

Schiitzen
Neumann, D. (338); Kabbe, M. (321); Pohl, A. (252)
Schitze, A. (286); Bock, A. (281); Bausch, M. (281)

Schiitzen
Ginther, U. (324); Herold, H. (267); Klein, H. (261)

S1

77
43

S2

65
48

S3

68
74

S4
80
71
87

ges. Bemerkung

281
281
252

ges.
338
324
321
286
267
261
255
230
229
223

Bemerkung

ges. Bemerkung
924
916

ges. Bemerkung
981
934

ges. Bemerkung
911
848

ges. Bemerkung
852



