Protokoll

Kreismeisterschaft Unterhebelrepetierer GK/KK 2024

Veranstalter: Kreisschützenverband Halberstadt 1992 e.V.

Ausrichter: SV Wegeleben v. 1697 e.V.

Wettkampfort: Schießstand Wegeleben

Wettkampftermin: Samstag, 04.05.2024 von 9.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Sonntag, 05.05.2024 von 9.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Disziplinen: Unterhebelrepetierer KK 50m Wettkampfklassen: Herren I

Unterhebelrepetierer GK 50m

Damen I Herren II

Damen II Herren III Damen III Herren IV Damen IV

Teilnehmende Vereine

SB Osterwieck v. 1580 e.V.
SGs Dardesheim von 1435 e.V.
SV Halberstadt von 1543 e.V.
Schützengilde Vogelsdorf 1901 e.V.
Schützenverein Eilenstedt 1993 e.V.
Schützenverein Hessen v. 1992 e.V.
Schützenverein Sargstedt 1783 e.V.
Schützenverein Wegeleben 1697 e.V.

Protokollabkürzung

SB Osterwieck SGs Dardesheim SV Halberstadt SGi Vogelsdorf SV Eilenstedt SV Hessen SV Sargstedt SV Wegeleben

Einzelwertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren II

Onternebeli epetierer kik ooi	ii, ricircii ii					
PI. Name 1. Hamann, Alexander 2. Storch, Michael	Verein SV Hessen SGi Vogelsdorf		S2 69 63	69	S4 69 79	ges. Bemerkung 293 243
Unterhebelrepetierer KK 50r	m, Damen II					
PI. Name 1. Bock, Katrin	Verein SGi Vogelsdorf		S2 82		S4 86	ges. Bemerkung 349
Unterhebelrepetierer KK 50r	m, Herren III					
PI. Name 1. Stadler, Robert 2. Hübner, Michael 3. Schütze, André 4. Bock, Andreas 5. Süße, Andreas 6. Pohl, Andreas	Verein SV Eilenstedt SV Hessen SGi Vogelsdorf SGi Vogelsdorf SV Sargstedt SV Wegeleben	82 89 79 81	82 76 69 81 73 50	92 75 91 81 75		ges. Bemerkung 350 330 324 324 289 241
Unterhebelrepetierer KK 50r	m, Herren IV					
PI. Name 1. Kühne, Jürgen 2. Stürzebecher, Falk 3. Neumann, Dieter 4. Farken, Ralf 5. Becker, Kurt	Verein SGs Dardesheim SV Hessen SV Wegeleben SGi Vogelsdorf SV Eilenstedt	63 86	S2 79 77 75 73 66	71 78 71	S4 92 60 80 79 74	ges. Bemerkung 305 301 299 299 283
Unterhebelrepetierer GK 50	m, Damen I					
PI. Name 1. Krüger, Jana	Verein SV Wegeleben	S1 41	S2 52		S4 66	ges. Bemerkung 212
Unterhebelrepetierer GK 50ı	m, Herren II					
PI. Name 1. Hamann, Alexander 2. Storch, Michael 3. Olfe, Michael	Verein SV Hessen SGi Vogelsdorf SGi Vogelsdorf	85	S2 82 69 0		S4 76 87 0	ges. Bemerkung 319 315 27 Abbruch
Unterhebelrepetierer GK 50	m, Damen II					
PI. Name 1. Bock, Katrin	Verein SGi Vogelsdorf		S2 88	S3 89	S4 88	ges. Bemerkung 348
Unterhebelrepetierer GK 50ı	n, Herren III					
PI. Name 1. Stadler, Robert 2. Hübner, Michael 3. Süße, Andreas	Verein SV Eilenstedt SV Hessen SV Sargstedt	81 85	S2 75 91	90 85	86 68	ges. Bemerkung 332 329 319

SV Sargstedt SGi Vogelsdorf SGi Vogelsdorf

71 83 81 84

73 77 83 85

67 71 69 79

319

318

286

3. Süße, Andreas

5. Schütze, André

4. Schlüricke, Andreas

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
6. Bausch, Markus	SGi Vogelsdorf	49	69	83	80	281
7. Bock, Andreas	SGi Vogelsdorf	77	65	68	71	281
8. Pohl, Andreas	SV Wegeleben	43	48	74	87	252

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
1. Neumann, Dieter	SV Wegeleben	86	83	85	84	338
Günther, Uwe	SV Halberstadt	68	84	86	86	324
3. Kabbe, Martin	SV Wegeleben	76	81	82	82	321
Stürzebecher, Falk	SV Hessen	75	72	74	65	286
Herold, Hartmut	SV Halberstadt	66	70	63	68	267
6. Klein, Hans-Peter	SV Halberstadt	60	61	74	66	261
7. Becker, Kurt	SV Eilenstedt	57	64	61	73	255
8. Gnade, Rudolf	SV Halberstadt	55	57	62	56	230
9. Rönnecke, Reinhard	SGs Dardesheim	57	53	65	54	229
10. Farken, Ralf	SGi Vogelsdorf	54	59	62	48	223

Mannschaftswertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Hessen	Hübner, M. (330); Stürzebecher, F. (301); Hamann, A. (293)	924
SGi Vogelsdorf	Bock, K. (349); Bock, A. (324); Storch, M. (243)	916

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
 SGi Vogelsdorf 	Bock, K. (348); Schlüricke, A. (318); Storch, M. (315)	981
2. SV Hessen	Hübner, M. (329); Hamann, A. (319); Stürzebecher, F. (286)	934

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren III

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Wegeleben	Neumann, D. (338); Kabbe, M. (321); Pohl, A. (252)	911
SGi Vogelsdorf	Schütze, A. (286); Bock, A. (281); Bausch, M. (281)	848

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
SV Halberstadt	Günther, U. (324); Herold, H. (267); Klein, H. (261)	852